Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,525.20

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 3,849.75

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,457.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 220,221.04

2.3.9.8.02 Accesorios 5,546.00

Total 237,599.49

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil quinientos noventa y nueve con 49/100 (237,599.49)